
SU KARLSSON
HIBRĪDIE ZIEMAS RUDZI
SELEKCIONĀRS: SAATEN UNION  

31

Informācijai par šķirni ir informatīvs raksturs. Saimniecībās iespējamas atšķirības, ņemot vērā pielietotās audzēšanas tehnoloģijas, laikapstākļus un citus ietekmējošus faktorus.

HIBRĪDIE ZIEMAS RUDZI 

SU KARLSSON 
SELEKCIONĀRS: SAATEN UNION  

Šķirnes raksturojums:

• Augstražīga šķirne.

• Garāki augi ar izteikti labu noturību pret veldrēšanos.

• Lapu slimības noturības rādītāji ir virs vidējiem 

rezultātiem šķirņu salīdzinājumos.

• Laba noturība pret melnajiem graudiem.

• Īpaši labi rādītāji arī mazauglīgās un izteikti vieglās 

augsnēs.

• Ļoti laba noturība sausuma apstākļos.

• Agrāka vārpas veidošanās – nedaudz garāks graudu 

veidošanās posms.

• Elastīgs sējas laiks.

• Strauja pavasara attīstība.

RAŽA 

Zema Augsta

ZIEMCIETĪBA 

Zema Augsta

AUGU GARUMS 

Īss Garš

VELDRES NOTURĪBA

Zema Augsta

NOTURĪBA PRET STIEBRZĀĻU GREDZENPLANKUMAINĪBU

Zema Augsta

NOTURĪBA PRET BRŪNO RŪSU 

Zema Augsta

NOTURĪBA PRET MILTRASU

Zema Augsta

NOGATAVOŠANĀS

Agra Vēla


